Федоровское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Распоряжение
09.02.2015 г. № 21-р
	Об утверждении нового состава комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в муниципальном образовании Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

1. Утвердить  новый состав комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в муниципальном образовании Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, согласно приложению.
2. Распоряжение администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 27.05.2009г. №32/1-р  « О создании комиссии по противодействию коррупции » считать утратившим силу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу  с момента подписания.
3. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                               А.С.Маслов

	Приложение

к распоряжению администрации
Федоровского сельского поселения
Тосненского района
Ленинградской области
от 09.02.2015 21-р

Состав комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в муниципальном образовании Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	Председатель комиссии
	Маслов Анатолий Сергеевич- глава администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Заместитель председателя комиссии
	Бирюков Владимир Николаевич – главный специалист администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Секретарь комиссии
	Горбач Елена Васильевна - главный специалист администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Члены комиссии
	Могилева Анна Владимировна- юрисконсульт администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Полозуко Нина Алексеевна - главный специалист администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области